
ПРОЄКТ 

Автор: начальник сектору з 

питань цивільного захисту 

населення 

                                                                                                Міхурінська А.М. 

 

 
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ЛЕТИЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІ скликання  

                                    сесії                      

 

             .2020 р.                                  Летичів                                    №   
 
 

 

Про освіження місцевого  

матеріального резерву 

 

 

        Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 30.09.2015 №775 «Про 

затвердження Порядку створення та використання матеріальних резервів для 

запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій», селищна рада: 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

          1.Матеріали, що відпускаються з місцевого матеріального резерву у 

зв»язку з їх освіженням або заміною (поновленням), використовувати для 

поточних потреб Летичівської селищної ради, а при відсутності потреб 

надати дозвіл на обмін, зокрема талонів на паливно-мастильні матеріали, 

строк яких наближається до завершення на обмін на діючі талони з 

підприємствами, установами та організаціями, які входять до сфери 

управління Летичівської селищної ради.  

2.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

селищної ради В.Гущака та постійну комісію з питань планування, фінансів, 

бюджету та соціально-економічного розвитку (голова комісії М.Самолюк). 

 

 

Селищний голова    Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 
 


